
Uchwała Nr 84/2022 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 15 września 2022 roku 

w sprawie wyrażenia opinii o wprowadzeniu zmiany w Regulaminie systemu 

biblioteczno-informacyjnego, do którego należy 

Biblioteka Uczelnia Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

 

 

Na podstawie § 86 ust. 4 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie uchwalonego 

Uchwałą Nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 18 

czerwca 2021 r., Senat Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Pozytywnie opiniuje się zmianę w Regulaminie systemu biblioteczno-informacyjnego, do 

którego należy Biblioteka Uczelniana Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie, której 

projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie powierza wykonanie Uchwały Rektorowi 

Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 



Załącznik  

do uchwały nr 84/2022 Senatu ANS w Tarnowie z dnia 15.09.2022 r.  

w sprawie wyrażenia opinii o wprowadzeniu zmiany w Regulaminie systemu 

biblioteczno-informacyjnego, do którego należy Biblioteka Uczelnia Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie 

 

 

 

Propozycja zmiany zapisu w Regulaminie systemu biblioteczno-informacyjnego: 

 

Aktualny zapis: 

§10 […],2. W przypadku nieobecności dyrektora Biblioteki trwającej dłużej niż 30 dni rektor 

w porozumieniu z prorektorem właściwym do spraw biblioteki może wyznaczyć zastępcę. 

Zastępca odpowiada za całość działań Biblioteki w okresie zastępstwa. 

 

Proponowany nowy zapis: 

1) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rektor może powołać zastępcę Dyrektora Biblioteki.”; 

2) w § 10 po ust. 2 dodaje się ust. 3-4 w brzmieniu: 

„3. Zastępca Dyrektora Biblioteki wykonuje wszelkie kompetencje Dyrektora w 

przypadku jego nieobecności. 

4. Zastępca Dyrektora Biblioteki wykonuje zadania powierzone mu przez 

Dyrektora Biblioteki.” 

 


